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روزنه

واکنش حسین شریعتمداري 
به دستگیري جاسوس اسرائیل

روز گذشته خبرگزاري فارس به سراغ حسین  �
شریعتمداري، مدیرمسئول روزنامه کیهان رفت و از او 
درباره خبري که سایت آمدنیوز درباره رضا گلپور منتشر 
کرده، پرسید. فارس در این خبر، دستگیري گلپور به 
اتهام ارتباط با اسرائیل را تأیید کرده است. در ابتداي 
این خبر آمده است: «سایت ضدانقلابي آمدنیوز که مقر 
آن در سازمان اطلاعاتي ترکیه «میت» است و زیر نظر 
MI6 انگلیس اداره مي شود در کنار کینه توزي هاي 
فراوان و آشکاري که علیه اسلام و انقلاب بروز مي دهد، 
اصرار دارد که هرازچندگاه علیه حسین شریعتمداري 
و روزنامه کیهان مطلبي داشته باشد. آمدنیوز اخیرا با 
انتشار یک عکس نوشته، به خبر محاکمه رضا گلپور 
که به اتهام جاسوسي براي اسرائیل بازداشت  شده، 
اشاره  کرده و نوشته است رضا گلپور نویسنده کیهان 
بوده است و در همان عکس نوشته آورده است که 
شریعتمداري شایعه ملاقات خاتمي با جرج سوروس 
را منتشر کرده بود». در ادامه این خبر آمده است: 
«در همین زمینه فارس نظر حسین شریعتمداري 
مدیرمسئول روزنامه کیهان را جویا شد و شریعتمداري 
در پاسخ به خبرنگار فارس گفت: به عنوان مثال درباره 
همین مسئله که گلپور نویسنده کیهان بوده است، 
اگرچه صحت ندارد ولي برفرض صحت چه چیزي را 
اثبات مي کند؟ اما ازقضا این قضیه نه فقط صحت ندارد 

بلکه کاملا برعکس هم بوده است...».
روایت شریعتمداري از گلپور

حسین شریعتمداري در ادامه این مصاحبه درباره 
رضا گلپور گفته است: «وقتي رضا گلپور در سال 
۸۱ کتاب خود به نام «شنود اشباح» را منتشر کرد، از 
آنجا که ظاهر کتاب علیه برخي از اصلاح طلبان بود، 
خیلي ها بدون توجه به موضوع اصلي کتاب درباره 
آن به به و چه چه کردند ولي بنده فقط چند روز بعد 
از انتشار کتاب طي یادداشتي طولاني و هشت ستوني 
در روزنامه کیهان هشتم بهمن ۸۱ - یعني ۱۵ سال 
قبل- که متن آن موجود و براي همگان قابل دسترسي 
است، به نقد شنود اشباح پرداختم و با ارائه دلایلي از 
متن کتاب که به گونه اي کاملا محترمانه نیز مطرح  شده 
بود، دو هدف اصلي نویسنده را از یک  سو متهم کردن 
دانشجویان پیرو خط امام به دستورگرفتن از شوروي 
در تسخیر لانه جاسوسي یعني همان دروغ بزرگي که 
آمریکا در پي القاي آن بود و از سوي دیگر، پاک کردن رد 
پاي شبکه موساد دانستم که با عنوان «شبکه زیتون» در 
دوران طاغوت در ایران حضور داشت. در آن یادداشت 
پیش بیني کرده بودم که حرکت بعدي نویسنده 
متهم کردن حضرت امام (ره) است که این پیش بیني 
هم به وقوع پیوست و گلپور در جلد دوم کتاب مزبور 
که آماده انتشار کرده بود به صراحت علیه حضرت 
امام(ره) موضع گرفته بود که البته به همین علت 
اجازه انتشار نیافت». او اضافه کرد: «او بعد از انتشار 
یادداشت بنده در نقد شنود اشباح و نشان دادن هدف 
اصلي آن، از من شکایت کرد ولي از آنجا که مي دانست 
دلایل بنده مستحکم و غیرقابل انکار است پیگیر شکایت 
خود نشد. گلپور بعد از انتشار شنود اشباح عازم لبنان 
بود که بنده با توجه به مشکوک بودن هویت وي، 
مخصوصا احتمال ارتباط با موساد به برادران حزب االله 
لبنان درباره هویت وي هشدار دادم که آنان ضمن تشکر 

اعلام کردند از هویت وي بي خبر نیستند».
گلپور ۲۰ سال قبل به کیهان مطلب مي داد

مدیرمسئول روزنامه کیهان درباره اینکه گلپور 
نویسنده کیهان بوده است، گفت: «اولا، او هیچ گاه 
عضو کیهان نبوده است. ثانیا، افراد مختلف براي 
روزنامه ها مطلب مي فرستند که بعضي  اوقات در 
صورت همخواني آن با مشي روزنامه چاپ مي شود 
و گلپور هم حدود ۲۰ سال قبل دو یا سه مطلب 
براي کیهان فرستاده بود که بعد از بررسي چاپ شد. 
ولي بعد از تردید در هویت او مخصوصا بعد از آنکه 
شنود اشباح را نوشت و تردید بنده درباره ارتباط او با 
بیگانگان قوت گرفت، نه فقط هیچ مطلبي از او چاپ  
نشده بلکه به شدت با او درگیر بوده و اصرار بر افشاي 
هویت او داشته ایم، آن هم ۱۵ سال قبل از آنکه مراکز 

امنیتي متوجه هویت او شوند».
گلپور کیست؟

رضا گلپور بهمن ماه سال ۹۵ بازداشت شد. او را 
به نام نویسنده کتاب شنود اشباح مي شناسند که سال 
۸۱ منتشر شده و فحواي آن ایراد اتهام جاسوسي به 
چهره هاي مطرح اصلاح طلبان است. محسني اژه اي، 
سخنگوي قوه قضائیه هفته گذشته در کنفرانس 
مطبوعاتي خود دراین باره گفته بود: «اینکه (نویسنده 
کتاب شنود اشباح و مدیر یک سایت) بازداشت هستند 
یا خیر، آخرین خبر را نگرفتم. البته دادگاه اینها برگزار 
مي شود و اتهامات شان هم امنیتي است اما فعلا از 
بیان جزئیات معذور هستم. این پرونده دو متهم دارد». 
مدیر سایت، اشاره به سایت عماریون دارد که مدیریت 
آن در اختیار محمدحسین رستمي بوده است. آن طور 
که فارس نوشته، گلپور به اتهام جاسوسي براي 

اسرائیل بازداشت شده است.
شکایت رحیمي از گلپور

 سایت عماریون به تاریخ ۱۸ آبان ۹۳ در 
مطلبي درباره گلپور چنین نوشته بود: «... در دوران 
ریاست جمهوري دکتر محمود احمدي نژاد (با 
نام اصلي صباغیان)، رضا گلپور با بررسي سوابق 
فعالیت هاي برخي مدعیان ارتباط با امام زمان(عج) 
در انجمن قاعدین موسوم به حجتیه در هم گرایي با 
برخي عناصر ساواک ستمشاهي و سازمان محاربین 

خلق ایران پرداخت. 
ادامه در صفحه ۱۹
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چرا به بازنشستگی پیش از موعد رسیدگی نشد؟  �
چرا در موضوع بازنشستگی پیش از موعد برای 
کارگرانی که بیش از ۲۵ سال سابقه کار دارند و 
قرار بود بازنشسته شوند، دستورالعملی برای محل 

کارشان صادر نشد؟ 
عده  ای از کارگران چشم به  راه

درخواست از شهردار بومهن: خیابان هوا و فضا،  �
واقع در روبه روی بلوار غریبی، به ویژه مقابل پلاک های 
۴ تا ۱۰ این شهر تابلو و مخزن زباله ندارد. کاسبان و 

ساکنان از شهردار این شهر تقاضای رسیدگی دارند. 
رادوین رضوی

تذکر به رانندگان: چرا عده ای از رانندگان  �
اتوبوس های شرکت واحد در میدان شهدا وقتی 
می خواهند مسافران را پیاده یا سوار کنند، بیش از 
وقت تعیین شده توقف می کنند؟ ضرورت دارد به 
رانندگان اتوبوس های میدان هفتم تیر- پارک سوار 
شهید محلاتی و میدان هفتم تیرـ بلوار نیکنام و میدان 

مبینابهارستان ـ بلوار ابوذر تذکر بدهند. 
بی تفاوتی شهرداری منطقه ۱۴: حتما باید  �

از خودروهای وانت بار و فروشندگان میوه یا 
مزاحمت های تعویض روغنی و تعمیرگاه های خودرو 
خیابان پیروزی، خیابان شکوفه تصویربرداری و برای 
شهرداری ارسال کنیم تا به مشکلات این خیابان پی 

سعید عقیلیببرند و رسیدگی کنند؟ 
درخواست از شهردار جدید تهران: برخی از  �

روابط عمومی هاي شهرداری نسبت به مشکلات و 
درخواست هایی که در مطبوعات چاپ می شوند، 
پاسخ گو نیستند. از شهردار جدید تهران تقاضا داریم 
روابط عمومی ها را ملزم به رسیدگی و پاسخ گویی کند. 
عرفان از تهران

سمساری ها، وانتی ها و آلودگی صوتی: هرروز  �
عده ای از سمساری ها و وانتی ها در کوچه  و 
خیابان های تهران با استفاده از بلندگو موجب سلب 
آسایش مردم می شوند. امیدواریم برای رفع مشکلات 

این چنینی، شهردار تهران چاره ای اساسی بیندیشد. 
بهروز کاوه

توقف  � موتورسیکلت رانان:  نارضایتی 
موتورسیکلت ها و انتقال روی کفی و سپس به پارکینگ 
باعث نارضایتی عده ای از صاحبان موتورسیکلت  شده 
است. به دلیل اینکه برخی از آنها به علت بی کاری، با 

موتورسیکلت کار و امرار معاش می کنند. 
محمد کلانتر از تهران

politics@sharghdaily.ir

ایسنا: رئیس جمهوری و اعضای دولت دوازدهم، 
روز گذشته با حضور در مرقد امام خمینی(ره) با نثار 
تاج گل و قرائت فاتحه با آرمان های ایشان تجدید 
بیعت کردند. حجت الاسلام حسن روحانی و اعضای 
دولت همچنین با قرائت فاتحه یاد و خاطره آیت االله 
هاشمی رفسنجانی، رئیس فقید مجمع تشخیص 

مصلحت نظام را گرامی داشتند. 
رئیس جمهوری در این مراسم با بیان اینکه 
آمده ایم در آغاز دولت دوازدهم بار دیگر با آرمان های 
امام خمینی(ره) بیعت کنیم، گفت: «امام(ره) به ما 
آموخته بود که باید در کنار خداباوری و دین باوری 
مردم را باور داشته باشیم و اجرای احکام الهی تنها 
در سایه حضور، اعتقاد، اعتماد و ایثار مردم امکان 
تحقق دارد. امام(ره) اسلامیت و جمهوریت را 
توأمان برای مردم به ارمغان آورد و به ما آموخت 
که دین و اجرای احکام الهی در سایه حاکمیت ملی 
و مردم سالاری نه تنها با هم منافات ندارند، بلکه 
استحکام دین در کنار حاکمیت مردم و تسلط آنها 

در سرنوشت خود است».
دغدغه،  همواره  «امام(ره)  داد:  ادامه  او 
مطالبات و نیازهای مردم را مدنظر قرار می داد و با 
اهمیت دادن به مستضعفان و کوخ نشینان در دیدگاه 
مردم آنها را بالاتر و نقش آفرین تر از کاخ نشین ها 
می دانست. امام به خوبی به ما یاد داد که راه آخرت 
از مسیر دنیای مردم می گذرد و دنیا مزرعه آخرت 
است و نه تنها دین و دنیا با هم در تضاد نیستند، بلکه 
اسلام و نظام برای تأمین همه خواسته های مادی و 

معنوی مردم است».
روحانی افزود: «در دیدگاه امام، عظمت و عزت 
مردم بسیار حائز اهمیت بود و ایشان هیچ گاه خواری 
ملت بزرگ ایران را تحمل نکرد و تحمل نمی کرد 
و آن زمانی که احساس کرد استیلای خارجی 
می خواهد بر آزادی مردم حاکم شود، صبر را از کف 
داد و گفت قلبم در فشار است و چند روز است که 
کم خوابیده ام و با ناراحتی فریاد زد که عظمت ایران 
و ارتش ایران را لگدکوب کردند و باید در کشور عزای 

عمومی اعلام کنیم».
او عنوان کرد: «امام(ره) این اقدام را در شرایطی 
انجام داد که در چهارم آبان ۱۳۴۳ به خاطر 
کاپیتولاسیون، مستشاران آمریکا در مصونیت بودند، 
اما او تحمل نمی کرد که قدرت های استعمارگر 
بخواهند عظمت مردم ایران را زیر سؤال ببرند. 
امام(ره) راه مقتضیات زمان و انطباق فهم دین در 

چارچوب نیاز جامعه را به ما آموخت و اعلام کرد 
اجتهاد در واقع، اجتهاد زمان و مکان است و پویایی 

فقه را به خوبی برای ما تبیین کرد».
رئیس جمهوری گفت: «قانون اساسی، آراي مردم 
و انتخابات، مجلس آزاد، دولت مقتدر و استقلال 
قضائی همه از یادگاران امام راحل است. امام راحل 
به ما آموخت که امر حکومت را از همه پرسی آغاز 
کنیم و با آرای مردم نمایندگان خبرگان را مشخص 
کرده و بعد از تدوین قانون اساسی توسط منتخبان 
مردم دوباره آن را به رأی مردم بگذاریم. او راه 
صندوق رأی را برای تداوم و استحکام این نظام برای 
مردم تبیین کرد. اگر انتخابات آزاد و کلام امام که 
میزان رأی ملت است، نبود، امروز شاید در آستانه 

چهلمین سالروز انقلاب اسلامی قرار نمی گرفتیم».
اگر هدایت های رهبری و حمایت مردم باشد از 

مشکلات عبور می کنیم
حسن روحانی با بیان اینکه ملت عزیز ایران 
بعد از چهار سال تلاش دولت یازدهم یک بار دیگر 
مسئولیت اداره کشور را بر دوش دولت دوازدهم 
قرار دادند، افزود: «دولت دوازدهم با تجربیات 
دولت یازدهم و دولت های گذشته امروز آماده تر 
از چهار سال پیش سکان نظام اسلامی و دستگاه 
اجرائی کشور را در کنار سایر مسئولان و با هدایت 
رهبری نظام بر دوش گرفته است و ما امروز 
امیدوارتر از چهار سال گذشته خود را برای حل 
مشکلات کشور آماده و با اندوخته تجربه و امید 
بیشتر و اراده ای مستحکم تر برای انجام مطالبات 

مردم مهیا کرده ایم».
او گفت: «آنچه اهمیت دارد این است که امید 
مردم به آینده و حضور آنها در صحنه و اعتمادشان 
به نظام و دولت باید باقی بماند. مردم باید در برابر 
هر دستگاه خبری و رسانه ای که بخواهد امید، 
اعتماد و حضور مردم در صحنه را مخدوش کند 
به خوبی نظراتشان را تبیین کنند. اگر هدایت های 
رهبری در کنار ما باشد و حمایت، دلگرمی و پشتوانه 
مردم در این صحنه باشد، حتما از مشکلات عبور 

خواهیم کرد».
روحانی با تأکید بر اینکه ما از تهدیدات و 
توطئه های خارجی باکی نداریم، چراکه عدم هراس 
از بیگانگان را از امام(ره) آموخته ایم، گفت: «امام در 
جنگ هشت ساله ای که همه قدرت ها از متجاوزان 
علیه ایران حمایت می کردند، خم به ابرو نیاورد و 
به ما آموخت چگونه یک ملت با اراده ای مستحکم 

می تواند در برابر انواع توطئه ها ایستادگی کند».
رئیس جمهور با بیان اینکه تصور نمی کردیم در 
دولت یازدهم بتوانیم مشکلات بزرگ اقتصادی، 
اجتماعی، سیاست داخلی و خارجی و امنیت ملی را 
به خوبی پشت سر بگذاریم، افزود: «امروز امیدوارتر 
از چهار سال گذشته هفته دولت را گرامی می داریم 
و با راه، سیره و آرمان های امام(ره)، عهد می بندیم. 
می دانیم که امام فرموده در کنار مردم و با مردم 
باشید و در راه اهداف مردم حرکت کرده و اتکای ما 
باید به حق بوده و هدف نهایی ما رضایت خداوند 

باشد».

روحانی با بیان اینکه امروز دیگر زمان سعی و 
خطا نیست، تأکید کرد: «ما باید با اراده مستحکم تر 
اقدامات اساسی را برای قرن آینده شمسی در این 
چهار سال انجام دهیم. به رحمت و فضل خداوند 
و عنایات خاصه حضرت ولیعصر(عج)، هدایت های 
رهبر معظم انقلاب و پشتوانه مردم امیدوارم و 
ان شاء االله بتوانیم این راه را به خوبی ادامه دهیم. 
امروز با حمایت مجلس شورای اسلامی و رأی 
اعتماد آنها به وزرای کابینه دوازدهم می توانیم 
بگوییم دولت برای کار، عمل و ایثار خود را آماده 

کرده است».
وعده های  منتظرند  همه  خمینی:  حسن 

رئیس جمهور را در عمل ببینند
همچنین حجت الاسلام حسن خمینی در این 
مراسم گفت: «بحمداالله انتخابات بزرگی صورت 
پذیرفت و مردم دولتی را با عزم و جزم سر کار 
آوردند و مجلس محترم به کابینه دوازدهم رأی 
اعتماد داد و امروز همه چشم به راه توانمندی ها و 
قدرت دولت به ویژه شخص رئیس جمهور هستیم».

یادگار امام افزود: «من مطمئنم که جناب دکتر 
روحانی بیش از هرکس دیگری بار مسئولیت 
سنگینی که مردم روی دوش ایشان گذاشتند را 
احساس می کنند. همت دولت در چهار سال گذشته 
موانع بسیاری را از سر راه برداشته و امروز همه 
منتظرند وعده های بزرگی که در دوره انتخابات داده 
شد و رئیس جمهور بر پایبندی خود به آنها تأکید 

می کردند را در عمل مشاهده کنند».
او تأکید کرد: «من هم مطمئنم و هم مطلع 
که ایشان و دولت بر عهدی که با مردم، امام و 
آرمان های انقلاب بستند، پایبندند و حتما ما در 
آینده شاهد روزهای بهتری پیشِ روی جامعه خود 
خواهیم بود. سختی ها هست اما توان مدیران این 
سرزمین در همه عرصه ها به خصوص قوه  مجریه 
که همه توان و همه قدرت کشور را در اختیار 
دارد، می تواند بیش از هر چیزی برطرف کننده این 

سختی ها باشد».
حسن خمینی گفت: «امیدواریم و از خداوند 
متعال درخواست می کنیم که به فرزند برومند 
مردم (رئیس جمهور) و یکایک اعضای کابینه توفیق 
بیشتر عنایت کند. وقتی دینداران عرصه حکومت 
را در دست گرفتند بیش از هر چیزی می دانند که 
حل مشکلات دنیوی مردم بزرگ ترین راه برای ترویج 

مبانی دینی و آخرت جامعه است».

رئیس جمهوری در حرم امام(ره): 

امید مردم به آینده و اعتمادشان به دولت باید باقی بماند

شرق: رئیس سازمان انرژي اتمي مي گوید احتمالا 
وزیر امور خارجه در حاشیه نشست مجمع عمومي 
سازمان ملل برای برگزاري نشست وزیران خارجه 
ایران و ۱+۵ اقدام خواهد کرد، همچنین یک منبع 
خبري گفته روسیه می کوشد به منظور حل و فصل 
مسائل مرتبط با ایران برای برگزاري اجلاس گروه 

۱+۵ درخواست بدهد.
این در حالي است که سپتامبر و موعد برگزاري 
مجمع عمومي، فرصت پیش روي اعضاي ۱+۵ و 
ایران در زمینه برجام است. ابتداي دولت یازدهم در 
سپتامبر ۲۰۱۳ و حاشیه مجمع عمومي، جواد ظریف 
مذاکره هسته اي با وزراي خارجه ۱+۵ را از سر 
گرفت. اگر در حاشیه مجمع امسال نیز این جلسه 
برگزار شود، با توجه به حضور اغلب وزیران خارجه 
کشورها، این اولین نشست ایران و آمریکا بعد از 
تغییر دولتمردانش خواهد بود. در این صورت جواد 
ظریف با همتایانش در پنج کشور و رکس تیلرسون 

باید جلسه بگذارند.
اینها در حالي است که از ایالات متحده شنیده 
مي شود قرار است در ماه اکتبر پایبندي ایران به 
تعهداتش در برجام اعلام نشود و در این صورت 
آنها ایران را به نقض برجام متهم خواهند کرد. 
اگرچه تاکنون اروپایي ها، روسیه و چین هیچ کدام 
با این پیام واشنگتن همراهي نکرده اند، اما صدور 
این پیام از واشنگتن مي تواند نگرانی ها درباره آینده 
برجام را افزایش دهد. این در حالي است که جواد 
ظریف نیز چندي پیش درباره احتمال برگزاري این 
نشست در نیویورک گفته بود انجام این نشست با 

صلاحدید کمیسیون مشترک برجام خواهد بود.
به گزارش ایسنا به نقل از ایزوستیا، ایگور 
ماروزوف، عضو کمیسیون بین الملل شوراي 
فدراسیون روسیه، با اعلام این خبر گفت: به دلیل 
وجود گروه میانجي ۱+۵، طرفین درباره برجام به 
توافق رسیدند و به نظر من برگزاري این نشست در 
شرایط کنوني لازم است. این مقام روس تأکید کرد: 
باید از نمایندگان آژانس بین المللي انرژي اتمي نیز 
دعوت شود تا در این نشست بار دیگر  تأیید کنند 
ایران بدون قید و شرط به توافق نامه هسته اي پایبند 
بوده و به مفاد آن عمل مي کند. وي خاطرنشان 
کرد: به احتمال زیاد اتحادیه اروپا از موضع روسیه 
براي برگزاري این نشست حمایت خواهد کرد، زیرا  
اروپایي ها سرمایه گذاري در ایران را آغاز کرده اند و به 
بي ثبات سازي اوضاع در این کشور علاقه مند نیستند.  
علي اکبر صالحي نیز یکشنبه در حاشیه 
نخستین همایش ملي فناوري هاي کوانتومي 
در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا 

احتمال برگزاري نشست وزیران امور خارجه ۵+۱ 
به دلیل بدعهدي هاي اخیر آمریکا وجود دارد، 
اظهارکرد: احساس من این است که احتمالا آقاي 
ظریف برای برگزاري نشست وزیران خارجه ایران و 
۱+۵ در حاشیه مجمع عمومي سازمان ملل اقدام 

خواهند کرد.
وي افزود: اساس صحبت بنده مربوط به نامه اي 
است که به تازگی وزیر امور خارجه به مدیر کل 
آژانس بین المللي انرژي اتمي و مسئول سیاست 
خارجي اتحادیه اروپا نگاشته است که نشان دهنده 
پیگیري وزارت امور خارجه در مقابله با اقدامات 
ایذایي آمریکایي هاست. رئیس سازمان انرژي اتمي 
تأکید کرد: ما اطمینان داریم عزیزان در وزارت امور 
خارجه در زمینه پیگیري اجراي برجام و جلوگیري 
از هرگونه اعمال فشار و مانع تراشي در اجراي موفق 
برجام تلاش خود را خواهند کرد. صالحي همچنین 
در پاسخ به سؤالي مبني بر اینکه آمریکایي ها 
مدعي هستند باید از مراکز نظامي ایران بازدید شود، 
گفت: آنها می کوشند به برجام خدشه وارد کنند و 
مي خواهند به گونه اي عمل کنند تا ایران را تحریک 
و وادار به اتخاذ تصمیماتي کنند که بهانه مورد نظر 
براي آنان فراهم شود تا آنها همچنان جلو بروند. 
هیئت نظارت بر اجراي برجام در این راستا اقدامات 
طرف مقابل را با دقت رصد مي کند، البته این فقط 
آمریکایي ها هستند که این گونه عمل مي کنند. 

کشورهاي دیگر در این راستا قدمي برنداشته اند. 
شد:  یادآور  رئیس جمهوري  معاون 
استفاده  براي  آمریکا  موضع گیري هاي سیاسي 
داخلي خودشان است. امروز دولت جدید این 
کشور در سردرگمي استراتژي سیاسي به سر مي برد 
و ما براي اولین بار در آمریکا شاهد حالت حیراني، 
تحیر و به هم ریختگي سیاسي هستیم. صالحي 
تأکید کرد عده اي در منطقه علاقه مند هستند این 
مسائل را تشدید کنند، ازاین رو با اقدامات ویژه خود 
در حال تشدید این مسائل هستند. رئیس سازمان 
انرژي اتمي خاطرنشان کرد: ما براي تمام سناریوها 
پیش بیني هاي لازم را انجام داده ایم و مشکلي 
نداریم، امیدواریم آنان سر عقل بیایند و موضوع را 

بیش از این بغرنج نکنند. 
هفته گذشته سفیر واشنگتن در سازمان ملل 
در سفر به وین با رئیس آژانس بین المللي انرژي 
اتمي ملاقات کرد و خواستار توضیحاتي درباره 
برجام شد. او بعد از این سفر گفت تا حدود زیادي 
نگراني هایشان رفع شده، اما هنوز فکر مي کنند 
نمایندگان آژانس باید از سایت هاي نظامي ایران 

بازدید کنند.  

احتمال برگزاري نشست وزراي خارجه
 ایران و 1+5 در نیویورك
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